
６月１７日（金）、愛知県刈谷市内の「ウイングアリーナ刈谷」に
おいて、東海地方協議会 青年・女性委員会主催の民主化支援活動
「ファイティングスピリッツ２０２２」を開催しました。
今回は「JR連合と民主化支援」と題したセミナー、メインアリーナ

全面貸切での「運動会」という２部構成で開催しました。
日頃の業務や単組内での活動では出会うことができない仲間とふれあ
い、お互いの環境や直面する課題を学び、単組の壁を越えた繋がりを
築くきっかけの場とすることができました。
当日はＪＲ連合青年・女性委員会の三浦事務長、鈴木幹事にお越し

いただき、ご挨拶を頂戴しました。さらに今回は、お隣の関東地協と
近畿地協の青年・女性組合員にも来賓としてお越しいただき、例年以
上に地域を超えた横のつながりを築くことができました。

今回は２面構成です！ 裏面へＧｏ！



第２４回定期委員会を開催します！

まだまだコロナ禍による厳しい情勢下ではあるものの、工夫を凝らしたファイテ
ィングスピリッツを行うことができました。参加いただいた皆様にスタッフ一同よ
り、あらためて御礼申し上げます。ありがとうございました！

「JR連合と民主化支援」セミナー

「天才ですから。フリースロー！」 「おたまでおったまげー！」

「絆でつなげ！バレーボールラリー！」 「FS（ﾌｧｲﾃｨﾝｸﾞｽﾋﾟﾘｯﾂ）版！パスの達人」

落とさん！
左手は添えるだけ…

のつもり…

ハイ！俺俺おれおｒｒｒ… パス繋いで！
最後はシュート！

番外編「委員長のサイフ、いくら入ってる？」

まぁ…

600円かな
（笑）

おめでとう！

やったー！

表彰式

次に繋ぐ！


